

Kattegatvej 53 ApS

CVR-nr. 28898061

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2015

Dirigent

Navn: Henrik Vildenholt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kattegatvej 53 ApS
Kattegatvej 53
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 28898061
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Steen Halbye, formand
Henrik Vildenefeldt
Steen Aalund Olsen

Direktion

Henrik Vildenefeldt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift og administration af erhvervslejemålet Kattegatvej 53.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 102 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser en egenkapital på 453 t.kr. pr. 31. december 2014.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende og forventer positivt resultat til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		229.271	210.992
Af- og nedskrivninger	1	<u>(84.866)</u>	<u>(47.251)</u>
Driftsresultat		144.405	163.741
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.502)</u>	<u>(9.129)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		133.903	154.612
Skat af ordinært resultat	2	<u>(32.150)</u>	<u>(38.409)</u>
Årets resultat		<u>101.753</u>	<u>116.203</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>101.753</u>	<u>116.203</u>
		<u>101.753</u>	<u>116.203</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		289.448	374.314
Materielle anlægsaktiver	3	<u>289.448</u>	<u>374.314</u>
Anlægsaktiver		<u>289.448</u>	<u>374.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600.760	516.534
Andre tilgodehavender		0	107.667
Periodeafgrænsningsposter		455.929	451.759
Tilgodehavender		<u>1.056.689</u>	<u>1.075.960</u>
Likvide beholdninger		<u>758.638</u>	<u>295.309</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.815.327</u>	<u>1.371.269</u>
Aktiver		<u><u>2.104.775</u></u>	<u><u>1.745.583</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	126.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>327.399</u>	<u>144.740</u>
Egenkapital		<u>453.399</u>	<u>269.740</u>
Udskudt skat		<u>16.473</u>	<u>11.914</u>
Hensatte forpligtelser		<u>16.473</u>	<u>11.914</u>
Deposita		326.255	364.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		811.392	789.919
Gæld til tilknyttede virksomheder		228.588	81.906
Anden gæld		<u>268.668</u>	<u>228.025</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.634.903</u>	<u>1.463.929</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.634.903</u>	<u>1.463.929</u>
Passiver		<u><u>2.104.775</u></u>	<u><u>1.745.583</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	144.740	269.740
Kapitalforhøjelse	1.000	80.906	81.906
Årets resultat	0	101.753	101.753
Egenkapital ultimo	126.000	327.399	453.399

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser med en restløbetid på 36 måneder og med en samlet restforpligtelse på 5.115 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Claus Meyer Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Claus Meyer Holding A/S, København